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Joutsan kunta järjesti kesällä 2025 koululaisten päivätoimintaa 1.-6.-
luokkalaisille kesäkuun ajan. Tarjolla oli ohjattua toimintaa (leikkiä, 
liikuntaa, askartelua ym.) sekä lounas ja välipala jokaisena arkipäivänä klo 
9-15 (pl. juhannusaatto). Paikkana on toiminut Joutsan yhtenäiskoulu. 
Kesällä 2025 toimintaa osallistui yhteensä 19 lasta ja päivittäin toimintaan 
osallistuneiden määrä vaihteli 7-15 välillä. Juhannuksen jälkeisellä viikolla 
osallistujamäärissä tapahtuu yleensä vuosittain selkeä väheneminen. 
Toiminnasta vastaavat ohjaajat ovat esittäneet päivittäisen toiminta-ajan 
supistamista klo 9-13, koska useat lapset lähtevät toiminnasta ennen sen 
päivittäistä päättymistä. 
 
Kuntien ja kaupunkien käytännöt kesätoiminnan järjestämisessä 
vaihtelevat suuresti. Monissa paikoin kesätoimintaa järjestävät järjestöt tai 
muut yhteisöt, kuten seurakunnat tai MLL. Toiminta voi olla koko kesän 
kestävää, kuten Helsingin leikkipuistotoiminta, mutta tällöin toimintaan ei 
välttämättä kuulu ruokailua ja vastuu on lapsen huoltajalla. Toiminta voi 
olla myös leirityyppistä, jolloin yksittäinen lapsi osallistuu esimerkiksi viikon 
kestävälle leirille. Toiminta-ajat vaihtelevat viikosta koko kesään. 
Päivittäiset toiminta-ajat vaihtelevat esimerkiksi aamupäivästä klo 9-16 tai 
leirityyppisissä toimintamuodoissa ne ovat esimerkiksi viikon ajan ympäri 
vuorokauden mittaisia. Selkeää yhtenäistä toimintamallia ei ole 
havaittavissa. 
 
Käytännön toiminnasta vastaa kesällä 2026 koulutsemppari sekä 
koulunkäynninohjaajat. Heidän lisäkseen toimintaan osallistuu kunnan 
palkkaamia nuoria kesätyöntekijöitä. 
 
Päivätoiminta on maksullista. Maksuksi on määritetty vuonna 2025 kunnan 
asukkailta 5 euroa/päivä ja ulkopaikkakuntalaisilta 7 euroa/päivä. 
 
Joutsan kunnan vakuutusturva kattaa toiminnan. Toiminnasta tiedotus 
tapahtuu koulujen kautta sekä kunnan verkkosivuilla. 
 
Kunnanhallitus on myöntänyt toiminnan nettokustannuksiin rahastovaroja. 
 
 

Päätösehdotus Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta päättää  
1. järjestää ensisijaisesti joutsalaisille 1-6 luokkalaisille lapsille 
kesätoimintaa ajalla 1.6.-26.6. arkisin klo 9-13. Toimintaan voidaan ottaa 
myös ulkopaikkakuntalaisia lapsia  
2. määrätä maksuksi 5 euroa/toimintapäivä ja ulkopaikkakuntalaisilta 7 
euroa/päivä  
3. nimetä toiminnan vastuuhenkilöksi Joutsan yhtenäiskoulun 
apulaisrehtorin 
4. anoa kunnanhallitukselta rahastovarojen käyttöä toiminnan 
nettokustannuksiin. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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 Asian valmistelija: Hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkka 

 
Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta on käsitellyt asiakohdan koululaisten 
kesätoiminnasta kokouksessaan 17.3.2026. Lautakunta esittää 
kunnanhallitukselle rahastovarojen käyttöä kesätoiminnan järjestämisen 
kustannuksiin. 
 
Vuoden 2025 alustavien tilinpäätöstietojen mukaan kesätoiminnan 
kokonaiskustannukset olivat 7 818,93€. Toimintamaksuja kertyi 930 euroa, 
joten toiminnan nettokustannukset olivat 6 888,93€. Toiminnan 
rahoituksena on käytetty rahastovaroja, joista viime vuosina Pekka Uus-
Mäkelän rahaston käyttötarkoitus on sopinut tähän tarkoitukseen. Uus-
Mäkelän rahaston rahavarat riittävät suurelta osin tulevan kesän 
kustannusten kattamiseen. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Harri Nissinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää koululaisten kesätoimintaan kesälle 2026 
Pekka Uus-Mäkelän ja Mikko Sieväsen rahaston varoja. 
 

Päätös    
 


